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2018 წლის შიდაუწყებრივი სამოქმედო გეგმა - მიგრაცია

მეგობრებო,

ქალბატონი ელზას დავალებით, ნიმუშად გიგზავნით შრომითი მიგრაციის 2018 წლის შიდაუწყებრივი
სამოქმედო გეგმის პროექტს, რომელიც უნდა გამოიყენოთ თქვენი აქტივობების გაწერისას.

პატივისცემით,

გიორგი ბუნტური

დასაქმების ხელშეწყობის სამმართველოს უფროსი სპეციალისტი
შრომისა და დასაქმების პოლიტიკის დეპარტამენტი
საქართველოს შრომის, ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის სამინისტრო
ქ. თბილისი, აკ. წერეთლის 144, 0119
სამს.: +995 322 51 00 11 (1546)
მობ.: +995 595 42 49 39

Giorgi Bunturi

Chief Specialist
Division for the Promotion of Employment
Department   of   Labor  and  Employment  Policy
Ministry of Labor, Health and Social Affairs of Georgia
Address:  144 Ak. Tsereteli Ave. 0119 - Tbilisi, Georgia
Tel.:        + 995 (32) 2  51 00 12 (ext. 1546)
Mob.:      + 995   5  95 42 49 39

Giorgi Bunturi
Tue 1/9/2018 3:39 PM

To:Lika Klimiashvili <lklimiashvili@moh.gov.ge>; kgorodnicheva@moh.gov.ge <kgorodnicheva@moh.gov.ge>; Tamar Rurua
<trurua@moh.gov.ge>; Davit Ivanidze <divanidze@moh.gov.ge>; Lali Dolaberidze <ldolaberidze@moh.gov.ge>; Irma Gelashvili
<igelashvili@moh.gov.ge>; mgverdtsiteli@moh.gov.ge <mgverdtsiteli@moh.gov.ge>; Irina Shavadze <ishavadze@moh.gov.ge>;

Cc:Elza Jgerenaia <ejgerenaia@moh.gov.ge>;
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შიდა სამოქმედო გეგმა - მიგრაცია(2018).docx;


